Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 02/2023– Edital No 00002/2023

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: VEICULO OPERACIONAL TIPO VIATURA PICK-UP.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: V3 COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRELI.
CNPJ: 29.062.196/0001-20.
Valor Global: 287.900,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VEICULO OPERACIONAL TIPO VIATURA PICK-UP MITSUBISHI L200

GLS 287.900,000000 1,0000

Lote 2: VEICULO VIATURA P/ TRANSPORTE PESSOAL - AUTOMATICO.
Participação Liciante - Ampla participação

Empresa: V3 COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRELI.
CNPJ: 29.062.196/0001-20.
Valor Global: 143.490,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VEICULO VIATURA P/ TRANSPORTE PESSOAL - AUTOMATICO FIAT CRONOS 1.3
AUTO FLEX 143.490,000000 1,0000

BEBEDOURO, 13 de março de 2023

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO